put placet esse veritati. In multis est ignorantia eorum maxime quae per illuminationem raro aliquid perfectae dilectionis spirituali diligere norunt. Multi adhuc naturali affectu et humana amicitia ad hos vel ad illos trahuntur: et sic in inferioribus se habent ita et de celestibus imaginantur. Sed est distantia incomparabilis quam imperfecti cogitant et quam illuminati viri per revelationem supernam speculantur. Caue ergo fili domine istis curiose tractare quam tuam scias excedunt: sed hoc magis satage et intendere ut vel minimus in regno dei queas inveniri. Et si quisquam sciret quod alio sanctior esset vel maior haberetur in regno celorum quod ei haec noticia prederet nisi se ex hac cognitione coram me humiliaret: et in maiorem nominis mei laudem exurgeret? Multo acceptius deo facit: quod de peccatorum suorum magnitudine et virtutum suarum puritate cogitat et quod longe a sanctorum perfectione distat: quod is qui de eorum maiornitate vel puritate disputat. Melius est sanctis devotis precibus et lachrymis exorare et eorum gloriosa suffragia humiliter mente implorare: quam eorum secreta vanam inquisitionem perscrutari. Illi bene et optime contentantur: si homines

scirent contentari et vaniloquia sua contempserunt. Ad gloriam et propriis meritis: quippe qui sibi nihil bonitatis ascribunt: sed totum sibi: quam ipsis cuncta ex infinita caritate meae donant. Tanto amore divinitatis et gaudio superfluenti replentur: ut nihil eis deest glorie: nihilque possit deesse felicitatis. Omnes sancti quanto altiores in gloria tanto humiliores in se ipsis et mihi viciniores et dilectiores existunt. Ideoque habes scriptum: quod mittebant coronas suas ante deum et ceciderunt in facies suas coram agno et adoraverunt viventes in secula seculorum. Multi quidem querunt quis maior sit in regno dei: quod ignorat an cum minimis esset digni computari. Magni esse in celo ubi omnes magni sunt: quod omnes filii dei vocabuntur et erunt. Minimus erit in mille et peccator centum annorum morietur. Cum enim quererent discipuli quis maior esset in regno celorum: tale audierunt responsum: Nisi conversi fueritis et efficiamini sicut puilli: non intrabitis in regnum celorum. Quicumque ergo humiliaverit se sicut puillus iste: hic maior est in regno celorum. Ne eis qui cum puillis humiliter se sponte dedignant: quam in multis

ianua regni celestis eos non
admittet intrare. **U**e etiā di
uitib⁹ q̄ habēt hic cōsolatiōes
suas: qz paupib⁹ intrātib⁹ in
regnum dei ipsi stabūt foras
eiulātes. **A**udete humiles ⁊
exultate paupes: qz vestrū est
regnū dei: si tamē in veritate
ambulat⁹